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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DAIANO

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 0,00

 0,00

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 4.357,02

 4.357,02

EC

EC

 21.010,17

 21.010,17

 334.807,02

 334.807,02

R

R

A

A

 11.173,49

 11.173,49

 313.796,85

 313.796,85

RR

RR

RC

RC

 11.173,49

 11.173,49

 330.450,00

 330.450,00

RS

RS

CP

CP

 21.010,17

 21.010,17

TR

TR

-16.653,15

-16.653,15

CS

CS

 324.970,34

 324.970,34

TR

TR

 341.623,49

 341.623,49

CS

CS

 25.880,28

 621.716,71

 223.165,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DAIANO

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 0,00

 0,00

  2

20101

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-39.705,44

-39.705,44

EC

EC

 115.999,83

 115.999,83

 163.694,56

 163.694,56

R

R

A

A

 171.823,81

 171.823,81

 47.694,73

 47.694,73

RR

RR

RC

RC

 171.823,81

 171.823,81

 203.400,00

 203.400,00

RS

RS

CP

CP

 115.999,83

 115.999,83

TR

TR

-155.705,27

-155.705,27

CS

CS

 219.518,54

 219.518,54

TR

TR

 375.223,81

 375.223,81

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DAIANO

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 5.003,03

 0,00

 0,00

 0,00

 5.003,03

  3

30100

30200

30300

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-486,82

 0,00

 0,00

 0,00

-486,82

CP

CP

CP

CP

CP

-5.899,55

-265,78

-21,71

 22.571,10

 16.384,06

EC

EC

EC

EC

EC

 285.901,57

 0,00

 0,00

 719,80

 286.621,37

 632.424,22

 9.734,22

 978,29

 79.671,10

 722.807,83

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 119.091,60

 0,00

 2.996,23

 0,00

 122.087,83

 346.522,65

 9.734,22

 978,29

 78.951,30

 436.186,46

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 124.581,45

 0,00

 2.996,23

 0,00

 127.577,68

 638.323,77

 10.000,00

 1.000,00

 57.100,00

 706.423,77

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 290.904,60

 0,00

 0,00

 719,80

 291.624,40

TR

TR

TR

TR

TR

-297.290,97

-265,78

-21,71

 21.851,30

-275.727,16

CS

CS

CS

CS

CS

 465.614,25

 9.734,22

 3.974,52

 78.951,30

 558.274,29

TR

TR

TR

TR

TR

 762.905,22

 10.000,00

 3.996,23

 57.100,00

 834.001,45

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DAIANO

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 146.658,56

 0,00

 0,00

 0,00

 146.658,56

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-13.993,59

 0,00

 0,00

 0,00

-13.993,59

CP

CP

CP

CP

CP

 227,16

 0,00

-5.000,00

 51.623,31

 46.850,47

EC

EC

EC

EC

EC

 98.505,07

 400.000,00

 12.200,00

 0,00

 510.705,07

 375.162,16

 400.000,00

 12.200,00

 55.623,31

 842.985,47

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 491.517,42

 0,00

 0,00

 0,00

 491.517,42

 276.657,09

 0,00

 0,00

 55.623,31

 332.280,40

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 652.169,57

 0,00

 0,00

 0,00

 652.169,57

 374.935,00

 400.000,00

 17.200,00

 4.000,00

 796.135,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 245.163,63

 400.000,00

 12.200,00

 0,00

 657.363,63

TR

TR

TR

TR

TR

-258.930,06

-400.000,00

-17.200,00

 51.623,31

-624.506,75

CS

CS

CS

CS

CS

 768.174,51

 0,00

 0,00

 55.623,31

 823.797,82

TR

TR

TR

TR

TR

 1.027.104,57

 400.000,00

 17.200,00

 4.000,00

 1.448.304,57

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DAIANO

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-150.000,00

-150.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-150.000,00

-150.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 150.000,00

 150.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DAIANO

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 4.100,00

 4.100,00

 155.761,59

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-14.480,41

CP

CP

CP

CP

 74.785,74

-19.849,87

 54.935,87

-67.178,02

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 934.336,44

 301.385,74

 17.150,13

 318.535,87

 2.382.830,75

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 796.602,55

 301.385,74

 17.150,13

 318.535,87

 1.448.494,31

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 0,00

 4.100,00

 4.100,00

 966.844,55

 226.600,00

 37.000,00

 263.600,00

 2.450.008,77

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 4.100,00

 4.100,00

 1.090.098,03

TR

TR

TR

TR

 74.785,74

-23.949,87

 50.835,87

-1.171.756,46

CS

CS

CS

CS

 301.385,74

 17.150,13

 318.535,87

 2.245.096,86

TR

TR

TR

TR

 226.600,00

 41.100,00

 267.700,00

 3.416.853,32

CS

CS

CS

CS

 155.761,59EP-14.480,41

CP -67.178,02 EC  934.336,44 2.382.830,75

R

A

 796.602,55

 1.448.494,31

RR
RC

 966.844,55

 3.320.770,76

RS
CP

 1.090.098,03TR-1.171.756,46CS 2.245.096,86TR 3.416.853,32CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


