# CONTO DEL BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)	Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)	Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP 25.880,28					
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP 621.716,71					
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP 223.165,00					
-	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР					
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi	RS 11.173,49	RR 11.173,49	R 0,00	)	EP 0,00	
	assimilati	CP 330.450,00	RC 313.796,85	A 334.807,03	2 CP 4.357,02	2 EC 21.010,17	
		CS 341.623,49	TR 324.970,34	CS -16.653,15	5	TR 21.010,17	
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura	RS 11.173,49	RR 11.173,49	R 0,00	)	EP 0,00	
	tributaria, contributiva e perequativa	CP 330.450,00	RC 313.796,85	A 334.807,0	<sup>2</sup> CP 4.357,02	<sup>2</sup> EC 21.010,17	
		CS 341.623,49	TR 324.970,34	CS -16.653,1	5	TR 21.010,17	

# CONTO DEL BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)	c/c	Riscossioni in c/residui (RR)  Ricossioni in (competenza (RC))  otale riscossioni (TR = RR+RC)	Mag	Riaccertamenti residui (R)  Accertamenti (A)  giori o minori entrate di cassa = TR-CS	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	es F eserc	Residui attivi da ercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da cizio di competenza (EC=A-RC) ale residui attivi da ertare (TR=EP+EC)	
2	2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti									
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da	RS 171.823,	B1 RR	171.823,81	R	0,00		EP	0,00	
	Amministrazioni pubbliche	CP 203.400,	00 RC	47.694,73	Α	163.694,56	CP -39.705,44	EC	115.999,83	
		CS 375.223,	31 TR	219.518,54	CS	-155.705,27		TR	115.999,83	
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 171.823,	B1 RR	171.823,81	R	0,00		EP	0,00	
		CP 203.400,	<sup>00</sup> RC	47.694,73	Α	163.694,56	CP -39.705,44	EC	115.999,83	
		CS 375.223,	31 TR	219.518,54	cs	-155.705,27		TR	115.999,83	

### CONTO DEL BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Previsioni definitive di cassa (CS)  Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS	-СР	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)  Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)  Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie			
30100 Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e RS 124.581,45 RR 119.091,60 R -486,82		EP 5.003,03	
proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 638.323,77 RC 346.522,65 A 632.424,22 CP	-5.899,55	EC 285.901,57	
CS 762.905,22 TR 465.614,25 CS -297.290,97		TR 290.904,60	
30200 Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di RS 0,00 RR 0,00 R		EP 0,00	
controllo e repressione delle irregolarita' e degli CP 10.000,00 RC 9.734,22 A 9.734,22 CP	-265,78	EC 0,00	
CS 10.000,00 TR 9.734,22 CS -265,78		TR 0,00	
30300 Tipologia 300 - Interessi attivi RS 2.996,23 RR 2.996,23 R 0,00		EP 0,00	
CP 1.000,00 RC 978,29 A 978,29 CP	-21,71	EC 0,00	
CS 3.996,23 TR 3.974,52 CS -21,71		TR 0,00	
30500 Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti RS 0,00 RR 0,00 R		EP 0,00	
CP 57.100,00 RC 78.951,30 A 79.671,10 CP	22.571,10	EC 719,80	
CS 57.100,00 TR 78.951,30 CS 21.851,30		TR 719,80	
30000 Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie RS 127.577,68 RR 122.087,83 R -486,82		EP 5.003,03	
CP 706.423,77 RC 436.186,46 A 722.807,83 CP	16.384,06	EC 286.621,37	
CS 834.001,45 TR 558.274,29 CS -275.727,16		TR 291.624,40	

## CONTO DEL BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/residui (RR)  Ricossioni in c/competenza (RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
TITOLO, TIPOLOGIA											
			i definitive di sa (CS)		otale riscossioni (TR = RR+RC)		giori o minori entrate di cassa = TR-CS			tale residui attivi da ortare (TR=EP+EC)	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		'		<u> </u>		1				
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	652.169,57	RR	491.517,42	R	-13.993,59		EP	146.658,56	
		CP	374.935,00	RC	276.657,09	Α	375.162,16	CP 227,16	EC	98.505,07	
		CS	1.027.104,57	TR	768.174,51	CS	-258.930,06		TR	245.163,63	
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	capitale	CP	400.000,00	RC	0,00	Α	400.000,00	CP 0,00	EC	400.000,00	
		CS	400.000,00	TR	0,00	CS	-400.000,00		TR	400.000,00	
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	materiali e immateriali	CP	17.200,00	RC	0,00	Α	12.200,00	CP -5.000,00	EC	12.200,00	
		CS	17.200,00	TR	0,00	CS	-17.200,00		TR	12.200,00	
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	•	CP	4.000,00	RC	55.623,31	Α	55.623,31	CP 51.623,31	EC	0,00	
		CS	4.000,00	TR	55.623,31	cs	51.623,31		TR	0,00	
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	652.169,57	RR	491.517,42	R	-13.993,59		EP	146.658,56	
		СР	796.135,00	RC	332.280,40	Α	842.985,47	CP 46.850,47	EC	510.705,07	
		CS	1.448.304,57	TR	823.797,82	cs	-624.506,75		TR	657.363,63	

### CONTO DEL BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)	Riscossioni in c/residui (RR)  Ricossioni in c/competenza (RC)  Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Riaccertamenti residui (R)  Accertamenti (A)  Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)  Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)  Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 150.000,00 CS 150.000,00	RC 0,00		CP -150.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 150.000,00 CS 150.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP -150.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	

1.090.098,03

155.761,59

934.336,44

1.090.098,03

TR

ΕP

TR

-67.178,02 EC

#### **CONTO DEL BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE**

**ESERCIZIO FINANZIARIO 2019** 

COMUNE DI DAIANO

Totale generale delle entrate

TITOLO, TIPOLOGIA		Residui			Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)  Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)  Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
	DENOMINAZIONE	Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)		Ricossioni in c/competenza (RC)  Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Accertamenti (A)  Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS					
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	226.600,00		301.385,74	Α	301.385,74	CP 74.785,74	EC	0,00	
		CS	226.600,00	TR	301.385,74	CS	74.785,74		TR	0,00	
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS	4.100,00	RR	0,00	R	0,00		EP	4.100,00	
		CP	37.000,00	RC	17.150,13	Α	17.150,13	CP -19.849,87	EC	0,00	
		CS	41.100,00	TR	17.150,13	CS	-23.949,87		TR	4.100,00	
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e	RS	4.100,00	RR	0,00	R	0,00		EP	4.100,00	
	partite di giro	CP	263.600,00	RC	318.535,87	Α	318.535,87	<b>CP</b> 54.935,87	EC	0,00	
		cs	267.700,00	TR	318.535,87	cs	50.835,87		TR	4.100,00	
	Totale Titoli	RS	966.844,55	RR	796.602,55	R	-14.480,41		EP	155.761,59	
		СР	2.450.008,77	RC	1.448.494,31	Α	2.382.830,75	CP -67.178,02	EC	934.336,44	

2.245.096,86 CS

796.602,55 R

1.448.494,31 A

2.245.096,86 CS

-1.171.756,46

-14.480,41

-1.171.756,46

2.382.830,75 CP

3.416.853,32 TR

966.844,55 RR

3.320.770,76 RC

3.416.853,32 TR

CS

RS

СР

CS